



# АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2019 № 1321-па

г. Курск

### **О внесении изменений в государственную программу Курской области «Создание условий для эффективного исполнения полномочий в сфере юстиции»**

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Создание условий для эффективного исполнения полномочий в сфере юстиции», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 17.10.2013 № 740-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 08.04.2014 № 225-па, от 31.07.2014 № 478-па, от 24.04.2015 № 236-па, от 31.08.2015 № 570-па, от 31.12.2015 № 981-па, от 20.05.2016 № 334-па, от 12.07.2016 № 503-па, от 19.09.2016 № 699-па, от 05.12.2016 № 923-па, от 26.12.2016 № 1004-па, от 28.02.2017 № 151-па, от 20.06.2017 № 496-па, от 22.11.2017 № 935-па, от 20.12.2017 № 1046-па, от 02.03.2018 № 174-па, от 21.09.2018 № 759-па, от 30.11.2018 № 953-па, от 24.12.2018 № 1060-па, от 07.02.2019 № 73-па, от 10.04.2019 № 312-па, от 22.07.2019 № 660-па, от 14.10.2019 № 983-па).

2. Управлению по обеспечению деятельности мировых судей Курской области (И.И. Нисонов) разместить государственную программу Курской области «Создание условий для эффективного исполнения полномочий в сфере юстиции» с изменениями, утвержденными настоящим постановлением, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Губернатор  
Курской области



Р.В. Старовойт



**УТВЕРЖДЕНЫ**  
постановлением Администрации  
Курской области  
от 23.12.2019 № 1321 -па

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в государственную программу Курской области**  
**«Создание условий для эффективного исполнения полномочий в сфере**  
**юстиции»**

1. В позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований программы, паспорта программы:

1) в абзаце первом цифры «2795832,237» заменить цифрами «2795667,146»;

2) в абзаце восьмом цифры «344185,400» заменить цифрами «344020,309»;

3) в абзаце двадцать шестом цифры «2040861,225» заменить цифрами «2040696,134»;

4) в абзаце тридцать втором цифры «254224,700» заменить цифрами «254059,609».

2. В разделе X:

1) в абзаце первом цифры «2795832,237» заменить цифрами «2795667,146»;

2) в абзаце восьмом цифры «344185,400» заменить цифрами «344020,309»;

3) в абзаце двадцать шестом цифры «2040861,225» заменить цифрами «2040696,134»;

4) в абзаце тридцать втором цифры «254224,700» заменить цифрами «254059,609»;

5) в абзаце тридцать восьмом цифры «814781,462» заменить цифрами «814481,462»;

6) в абзаце сорок четвертом цифры «98177,540» заменить цифрами «97877,540»;

7) в абзаце шестьдесят втором цифры «1976080,675» заменить цифрами «1976215,584»;

8) в абзаце шестьдесят восьмом цифры «245709,060» заменить цифрами «245843,969».

3. В разделе XIII:

1) в подразделе «Подпрограмма 1 «Развитие системы органов ЗАГС Курской области»:

а) в позиции паспорта подпрограммы 1, касающейся объемов бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы:

в абзаце первом цифры «814781,462» заменить цифрами

«814481,462»;

в абзаце седьмом цифры «98177,540» заменить цифрами «97877,540»;

в абзаце двадцать пятом цифры «64780,550» заменить цифрами «64480,550»;

в абзаце тридцать первом цифры «8515,640» заменить цифрами «8215,640»;

б) в разделе VIII:

в абзаце первом цифры «814781,462» заменить цифрами «814481,462»;

в абзаце седьмом цифры «98177,540» заменить цифрами «97877,540»;

в абзаце двадцать пятом цифры «64780,550» заменить цифрами «64480,550»;

в абзаце тридцать первом цифры «8515,640» заменить цифрами «8215,640»;

2) в подразделе «Подпрограмма 3 «Развитие мировой юстиции Курской области»:

а) в позиции паспорта подпрограммы 3, касающейся объемов бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы:

в абзаце первом цифры «1976080,675» заменить цифрами «1976215,584»;

в абзаце седьмом цифры «245709,060» заменить цифрами «245843,969»;

б) в разделе VIII:

в абзаце первом цифры «1976080,675» заменить цифрами «1976215,584»;

в абзаце седьмом цифры «245709,060» заменить цифрами «245843,969».

4. В приложении № 5 к указанной государственной программе:

1) в позиции «Государственная программа Курской области» в графе «2019 г.» цифры «344185,400», «344185,400», «245709,060» и «98177,540» заменить соответственно цифрами «344020,309», «344020,309», «245843,969» и «97877,540»;

2) в позиции «Подпрограмма 1» в графе «2019 г.» цифры «98177,540», «98177,540» и «98177,540» заменить соответственно цифрами «97877,540», «97877,540» и «97877,540»;

3) в позиции «Основное мероприятие 1.1» в графе «2019 г.» цифры «98177,540», «98177,540» и «98177,540» заменить соответственно цифрами «97877,540», «97877,540» и «97877,540»;

4) в позиции «Подпрограмма 3» в графе «2019 г.» цифры «245709,060», «245709,060» и «245709,060» заменить соответственно цифрами «245843,969», «245843,969» и «245843,969»;

5) в позиции «Основное мероприятие 3.1» в графе «2019 г.» цифры «245709,060», «245709,060» и «245709,060» заменить соответственно

цифрами «245843,969», «245843,969» и «245843,969».

5. В приложении № 6 к указанной государственной программе:

1) в позиции «Государственная программа Курской области» в графе «2019 г.» цифры «344185,400» и «254224,700» заменить соответственно цифрами «344020,309» и «254059,609»;

2) в позиции «Подпрограмма 1» в графе «2019 г.» цифры «98177,540», и «8515,640» заменить соответственно цифрами «97877,540», и «8215,640»;

3) в позиции «Подпрограмма 3» в графе «2019 г.» цифры «245709,060» и «245709,060» заменить соответственно цифрами «245843,969» и «245843,969».